Ebora Process Automation
Tel: +31 (0)26-3706830 · Fax: +31 (0)26-3706831 · info@ebora.nl · www.ebora.nl
FT44
Koolstofstaal
Gesloten vlotterkondenspot (DN15 tot DN50)
TI-S002-14
ST-BEn-11
4.2.1.050

Niet gebruiken in deze zone om schade aan de interen delen te voorkomen
A - B : geflensd EN 1092 PN40,  ANSI 300
A - C : geflensd JIS / KS 20
A - D : geflensd ANSI 150
Ontwerpvoorwaarden huis PN40
PMA - Maximum toegelaten druk 40 bar eff @ 100°C
TMA - Maximum toegelaten temperatuur 300°C @ 27.5 bar eff.
Minimum toelaatbare temperatuur -10°C
PMO - Maximale werkdruk verzadigde stoom
Nota: DN40 & DN50 PMO beperkt tot ΔPMX 32 bar eff. @ 239°C
TMO - Maximale werktemperatuur 285°C @ 28.5 bar eff.
Minimale werktemperatuur
Nota: voor lagere temperaturen contacteer Spirax-Sarco 0°C
ΔPMX Maximale differentiële druk
DN 15,20,25 40, 50
FT44-4.5 4.5 bar 4.5 bar
FT44-10 10 bar 10 bar
FT44-14 14 bar -
FT44-21 21 bar 21 bar
FT44-32 32 bar 32 bar
Koudwaterdrukproef
Nota: met interne delen gemonteerd mag de testdruk ΔPMX niet overschrijden 60 bar eff
Opgelet:
De complete condenspot mag niet onderworpen worden aan drukken groter dan 48 bar om schade aan te interne delen te voorkomen.